ARTICULO
9
FRACCION
IX

DESTINATARIOS Y USO AUTORIZADO DE TODA ENTREGA DE

H. AYUNTAMIENTO

TESORERIA MUNICIPAL
2012 . 2015
Unidad Administrativa respensable de poseer la informacién:’_l’— N : ATA
Nombre y firma del Thular de la Unidad Adminisirativa AL Yoles

Nombreyﬁrmadeiﬁh.llafdelaUMAIP:gttnc!v Mo QMJ\ [ (f, f:‘m

Fecha de generacién del documento: 8 3 /M"’“"’ Ze [ 20/y
Fecha de actualizacién de ta informacion: ,26//1/52:\70 /29 [4’




MUNICIP!O DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseianza - Educacién, Cultura y De
PERICDO: DEL 1/2/2014 AL 28/212014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 2470.00
04022014 EQQ067 NOC. 2523 CHI NAH PEDRO DE JESU 600.00 3,070.00
0410212014 EQ0O67 NO. 2520 GOMEZ BAZ RAMON DE JESUS 400,00 3,470.00
04/02/2014  ECODE7 NO. 2514 SABIDO AGUILAR JORGE A. 200.00 367000
Q402/2014  ECOOBT NO. 251 POCT POOT JOSE N. 450.00 412000
0470272014 E00067 NO. 2486 GOMEZ BAZ RAMON DE J 150.00 4,270.00
040022014 ECOOBT NO. 2482 CHUC REQUENA JOSEN 1,600.00 5,270.00
04/02/2014  EODDE7 NO. 2471 MEDINA NAHUAT JORGE A. 200.00 547000
0410212014 EODOBY NO. 2470 PCOT Y OJEDA MARIA M. 200.00 5.870.00
04/02/2034  E00067 NO. 2469 PETUL CUXIM LUIS A. 300.00 5,970.00
040272014 EDDDG7 NOQ. 2468 POOT PCOT JOSEN 450.00 B,420.00
040272014 EODOG7 NO. 2465 GOMEZ BAZ RAMON DE J. 150.00 6,570.00
04022014 EDODBT NO. 2484 PEREZ COCOM ERNESTOR 300.00 6,870.00
D4/02/2014  EO0QB7 NO. 2462 CHI NAH FEDRO DE J 600.00 7.470.00
040272014 EQCOST NO. 2459 KUUK CANCHE CARLOS R, 1,500.00 8,970.00
06/02/2014  EDGOG9 F-¥8416 UNION GANADERA REG. DELOTEDE Y 362.00 9,332.00
12/02/2014  EQ0074 F- 13130 CESAR AUGUSTO TOLOSA DIAZ 1,313.50 10,645.50
14/02/2014  EO0081 NQ. 2546 CHUC REQUENA JOSE N 1,000.00 11,645.50
14/02/2014  EQDO81 NO. 2532 CHAN UC TOMAS DE A 420.00 12,065.50
2100272014 E0Q091 F- 13144 CESAR AUGUSTO TOLOSA DIAZ 868.00 12,833.50
210242014 E00091 F- 1437 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRO 430.50 13,364.00
26022014 EOD092 NO. 2578 JORGE MANUEL DZUL CASTRO 150.00 13,514.00
2810212014 E0D103 F-13156 CESAR A, TOLOSA DIAZ 868.00 14,382.00
28022014 E00103 F- 1451 RICELY M. CANDILA CASTRO 430,50 14,812.50
2800272014 E00103 F- 1455 RICELY M. CANDILA CASTRO 430.50 15,243.00
280022014  E00403 F-13172 CESAR A. TOLOSA DIAZ 43950 15,682.50
280272014  E00103 F- A 22 CASA MIRANDA LA QUE REGALA, SA 897.00 16,679.50
TOTAL: 14,209.50 16,679.50
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ESTADO DE YUCATAN
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MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver .10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/212014 AL 28/2/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
‘ FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 114698.50
04/022014  E000G7 NQ. 2522 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A 1,000.00 115,698.50
0a022014 EOD0GT NO. 2521 PAT CEN TERESA DE JESUS 400.00 116,098.50
04/02/2014  EQQ067 NO. 2519 DIAZ Y MARTINEZ LUCY INES 1,240.00 117,338.50
04/02/2014  E00067 NO. 2518 PASTRANA FLORES DANIELA DEL S. 300.00 117,638.50
04/02/2014  EDO067 NO. 2518 MEX CUXIM RUBI GPE. 500.00 118,138.50
04/02/2014  E0O067 NO. 2515 MARTIN DE ATOCHA MENA LORIA 500.00 118,638.50
04102/2014  E0DCS7 NO. 2513 CHABLE PAT WILMA 300.00 118,538.50
04/02/2014  ECDOB7 NO. 2512 CAB CANUL MARIA JOSEFINA 200.00 119,138.50
04/02/2014  EO00B7 NO. 2511 MEDINA CANCHE VICTOR A 200,00 119,338.50
04/02/2014  EDQ)E7 NO. 2509 GUEMEZ CANUL BERTHA 250.00 118,588.50
04/02/2014  EODDG7 NO. 2508 PETUL KANTUN DIANA MARIA 300.00 115,888.50
04022014 E000B7 NO. 2507 EX PECH MARIA G 1,000.00 120,588.50
04022014  EGOQ67 NO. 2506 CANUL MACARIA 300.00 121,188.50
04/02/2014  EOOOG? NO. 2502 CAB BAAS ANGELICA MA. 450.00 121,638.50
04/02/2014 EOUDé? NQ. 2500 PENA HOMA JOSE FRANCISCO 300.00 121,938.50
040212014 EQO067 NO. 2499 MATU CEM GLADIS HORTENSIA 300.00 122 238.50
0410212014 E00057" NO. 2498 CEME ALFONSO 389.00 122,627.50
04/02/2014  E00067 NO. 2494 PENA HOMA JOSE FCO. 300,00 122 927 50
04/02/2014  ECOQ67 NQO. 2493 CITUK AC NELSY MARISOL 700.00 123,627.50
04/02/2014  EQOOBT NO. 2492 CEME PECH RITA ESTHER 400.00 124,027 .50
0470212014 EQQ067 NO. 2481 PECH KU NORMA B 800.00 124,827 50
04/02/2014  E0D0G7 NO. 2490 LOPEZ PCOT NORMALL, 1,000.00 125827.50 -
041022014 E0DDGT NO. 2488 CANUL REQUENA WILMA MARLENE 200,00 126,027.50
04/02/2014  EQO0BT NO. 2487 CAAMAL CEH MARIA A. 200.00 126,227.50
040022014  EQD0E7 NO. 2486 POOT CANUL MARIA AMALIA 30000 . 126,527 .50
0410212014 E0DOGT NQ. 2485 CANUL CANCHE WNDY REGINA 200.00 126,727.50
04/02/2014  EDDO67 NO. 2481 ESPINOLA MEX JOSEH ~ 200.00 126,927.50
04/02/2014  EO0Q67 NQ. 2480 CANUL ROSADO MARIA C. 250.00 127 177.50
04/022014  E00067 NO. 2478 MAZUN CHAN ROSARIDEF. 200.00 127,377.50
04/02/2014  E00067 NO. 2477 CHUC NOH JOSE DANIEL 4 275.00 127.652.50
0410272014  ECODG? NQ. 2476 KUYOC CETZAL JOSE M 150.00 127,802.50
04/02/2014  ECO067 NO. 2475 PAT CEN MIGUELINA 400.00 128,232.50
04/02/2014  E0O0G7 NO. 2474 BATUN CHULIM MARIA L. 200.00 128,402.50
04102/2014  E00067 NO. 2473 CHAN MEDINA MARIA 1) 250.00 128,652.50
04/02/2014  EODOGT NO. 2472 LOPEZ POOT LEIDY M 250.00 128,902.50
0410212014 EODOGT NO. 2467 UANY PECH JUANA BAUTISTA 1,000.00 129,902.50
(410272014  E0O067 NO, 2468 BATUN CHULIM MARIA INES 300.00 130,202.50
04/102(2014  E00067 NC. 2463 OSORIO CHAN JUAN | 800.00 131,002.50
04/0272014  E00067 NO. 2461 CHAN POOT MARIA R. 500.00 131,502.50
0410272014  E00057 NQ. 2460 OY MEX LAURA DELR 300.00 131,802.50
04/02/2014  E00067 NO. 2458 CHAN ARANA JOSE M 600.00 13240250
0410212014 EDOOR7 NO. 2457 PINZON MAY ADDY | 800.00 133,002.50
04/022014  E0D067 NO. 2456 TUZ PINZON MARIA GPE, 600.00 133,602.50
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MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 -06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud

ASEY ver 3.10

y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
04/02/2014  EQODG7 NO. 2455 CHAN MAY LEONARDA 600.00 134,202.50
13022014 EONO78 RBO. 021 SERVICIO DE ULTRA SONIDO 12,000.00 146,202.50
140272014 E000B1 NO. 2572 DIAZ Y MARTINEZ LUCY INES 783.00 146,585.50
14022014 ECD0B1 NO. 2571 DIAZ Y MARTINEZ LUCY INES 783,00 147,768.50
14102/2014  EODOBA NO. 2569 CH! NAH PEDRQ DE JESU 600,00 148,368 .50
14022014 EQ0081 NO. 2568 CHUC POOL VICTOR NAZARIO 22200 148,590.50
1402/2014  E00081 NO. 2567 CANUL POOL NICOLASA 300.00 148,890.50
140022014 EQ0084 NO. 2565 HERRERA CHAN BRIANDA ANAYELY 200,00 149,090.50
1400212014 EQ0SY NO. 2564 BAAK TZUC MARIA TOMASA 217.00 149,307 50
140212014 00084 NO. 2563 KUUK Y COB DARIO ROGELIO 250,00 " 149,557.50
140212014 EQ0O8( NO. 2562 TUYUB UCAN WILMA MARIA 250,00 149,807 50
1402/2014  E00081 NO. 2561 CHUC CHI MARIA |, 450.00 150,257 50
14/02/2014  E00G81 NO. 2560 AC CEN MARLENY DE J. 400.00 150,657 50
1402/2014  E00D81 NO. 2559 EROSA MARIA C. 450,00 151,107.50
140212014 E0COB1 NO. 2657 GUEMEZ CANUL MARIA 225,00 151,332.50
1400212014 E00081 NO. 2554 CHUC CUPUL MARIA M 400.00 151,732.50
1410212014 EQO081 - NO. 2553 CHAN UC TROMAS DE A. 3,900.00 155,632.50
14022014 E00081 NO. 2652 POOT CEN ERNESTO 3,500.00 159,232.50
1400272014 EOO0BT - NO. 2551 TUZ PINZON MARIA GFE, 600.00 15,832.50
14/02/2014  E000BH NO. 2550 PINZON MAY ADDY 600.00 160,432.50
14022014 E00081 NO. 2549 RAMIREZ MARRUFO DANIEL 800,00 161,032.50
14102/2014  E00081 NC. 2548 CHAN ARANA JOSE MANUEL 600.00 161,632.50
14/02/2014  £00081 NO. 2547 PEREZ COCOM ERNESTO RUBEN 300.00 161,932.50
1410212014 E00081 NO. 2545 CEN CORDERO TERESA DE J. 300,00 162,232.50
140272014 ECD081 NO. 2544 APODACA FABIAN MARIA S 600.00 162,832.50
1400212044 EGO08Y NO. 2543 RAMIREZ VEGA NARUA DE L 600.00 163,432.50
1400272014 E00081 NO. 2542 MARRUFO MEDINA ANAL| 600.00 164,032.50
140272014 E00084 NO. 2541 PATRON POOL WILRERTH F 600.00 164,632.50
140212014 E00081 NO. 2540 SANTOS CORREA YAHAIRA B 400.00 165,032.50
140212014 E0Q081 NO. 2539 ROBLEDO MENA KELLY A 400,00 165,432.50
14022014 - E00081 NO. 2538 POOT POOT JOSE N 450.00 165,882.50
140272014 E00DB1 NO. 2537 PETUL CUXIM LUIS A 300.00 166,182.50
140272014 E00081 NO. 2536 MATU CEN GLADIS H 300.00 166,482.50
141022014 E00081 NO. 2535 CEME CHUC SOFIA 240.00 166,722.50
14022014 E00081 NO. 2534 UUK CANCHE CARLOS RUFING 1,500.00 168,222.50
141022014 00081 NO. 2533 CANUL CEN MAXIMILIANO 800.00 169,022.50
1402/2014  E00081 NO. 2531 POOT BATUN MARIA A, 200.00 169,222.50
14022014 E00081 NG. 2530 POOT CEN ERNESTO 700.00 169,922.50
14/02/2014  E0008 NO. 2528 CAHUM ARANA FELIPA DE J 400.00 170,322.50
14/02/2014  E00081 NO. 2527 NAHUAT CAN MARIA ). 400.00 170,722.50
14022014 E00081 NO. 2526 POOT ALBORNOZ JOSER, 1,000.00 171,722.50
14022014 E00081 NO. 2525 QUEN EUAN ELSA M. 400.00 172,122.50
14/02/2014  EC00B1 NO. 2524 MAY PAT RUBI M 250.00 172,372.50
210212014 E00094 F- 413 ROSANGELA BRAVO CHANG 740.08 173,11258
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MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014

ASEY ver 3,10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
250212014 E00092 NO. 2616 QUEN NAH DEYSICELA 200.00 173,312.58
25/0212014  E£00092 NO. 2615 KUUK CANCHE CARLOS R. 1,500.00 174,812.58
25022014 E00092 NO. 2614 ANSELMO CHUC REQUENA 254.00 175,066.58
2500212014 E00092 NO. 2613 LUCY REQUENA CORDERO 200,00 175,266.58
25022014  E000S2 NO. 2612 MARIA E, CUPUL CAUICH 200,00 175,466.58
25022014 E00092 NO. 2611 JOSE MANUEL CHAN ARANA 600.00 176,066 58
250212014 EQ0092 NO. 2610 ADDY . PINZON MAY 600.00 176,666.58
250212014 E00002 NO. 2609 MARIA GPE. TUZ PINZON 600.00 177 266.58
25/02/2014  E00092 NO, 2608 LUIS A. PETUL GUXIM 300.00 177,566.58
250212014 E00092 NQ. 2607 CHAN PECH MIRNA B 200.00 177,766.58
25002/2014  E00092 NO. 2606 CHi NAH PEDRO DE J. 600.00 - 178,366.58
25/02/2014  EQ0092 NO. 2605 RAMIREZ VEGA MARIA DE L 600.00 178,966.58
25/02/2014  E00092 NO. 2604 CEH CHAN NAZARID 25000 179,216.58
2502/2014  E00092 NO. 2603 PECH PUC MARIA E 250.00 179,466.58
250212014 E00092 NO. 2602 CUPUL CANUL MIRIAM L 200.00 173,666.58
250212014 E00092 NO. 2601 AC MOO LILIA MA, 200.00 179,866.58
260212014 E00092 NQ. 2600 BALAM Y PECH ISAURA 300.00 180,166.58
250272014 E00092 NO. 2599 MENA MENESES MIGUEL A 350.00 180,516.58
2502/2014  E00092 NO. 2598 RAMIREZ NAVARRO DANIEL 600.00 181,116.58
25K0212014  E00092 NO. 2597 CAHUM ARANA FELIPA DE J 400,00 181,516.58
250212014 E00092 NO. 2596 JAQUES ALVAREZ JOSE R. 500.00 182,016.58
25/02/2014  E00092 NO. 2595 OSORIO CHAN JUN |, 800.00 182,816.58
250022014 E000§2 NO. 2594 NAHUAT CAN MARJA | 400.00 183,216.58
25022014 E00052 NO. 2593 PATRON POOL WILBERTH F £00.00 183,816.58
250212014 E0092 NO. 2592 MARRUFC MEDINA ANAL $00.00 184,416.58
250212014 EQD0S2 NO. 2591 APODACA FABIAN MARIA 600.00 185,016.58
25/02/2014  E00092 NO. 2580 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 185,816.58
25/02/2014  E0Q092 NO. 2589 BACAB TALAVERA GERARDO A, 800.00 186,616.58
2500212014 E00092 NO. 2588 OY CICLIN MANUEL DE J 400.00 187,016.58
25022014 E00092 NO. 2587 CAHUM Y TUZ ALEJANDRA 300.00 187,316.58
25/02/2014  EQ0092 NO. 2586 CUPLL BE VICTCRIA M. 200.00 187,516.58
25/02/2014  EQO092 NO. 2581 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A 1,000.00 188,516.58
2500272014 EQ00S2 NO. 2582 AC CANCHE DIANA M. 250.00 188,766.58
250212014  EC0092 NO. 2583 MARIA A. MAZUN CHAN 400.00 189,166.58
25022014 E00092 NO. 2584 JOSE M. CANCHE REQUENA 300.00 189,466.58
25/02/2014  E00092 NG. 2585 DZIB BAAK ANASTASIA 1,000.00 190,456.58
2500272014 E00092 NO. 2580 CEH CEN MARIA T 300.00 190,766 58
2500212014 E00092 NO. 2579 VIVAS COSGAYA MANUEL J 1,000.00 191,766.58
25022014 E00082 NO. 2577 CANUL POOL MELBA S 250.00 192,016.58
2500212014 E00092 NO. 2576 JOSE N, POOT POOT 450.00 192,466.58
25/02/2014  ED00S2 NO. 2575 CEME ALFONSO 20060 192,666.58
2500212014 E00092 NO. 2574 XULUC DUARTE MARIA GPE. 296.00 192,962.58
25/0212014  E00093 F-663 DESPENSA PARA POLICIAS 16,000.00 208,962.58
280212014 E00103 F- 3C7CADSFE 16E SAMIAN MARRUFO JANETH M 4,002.00 212,964.58
TOTAL: 98,266.08 212,964 56
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